

Yhteinen harrastus yhdistää käsiskerholaisia

Vaikka puikot viuhuvat ja sukkaa, villapaitoja ja myssyjä valmistuu nopeaan tahtiin, on keskustelu ja yhteen kokoontuminen Ulvilan Seniorit ry:n Käsiskerhon pääasia.

KATRI MÄENPÄÄ

TORSTAISIN EI Ulvilan kirjaston luentosalissa lueskella lehtiä, eikä opiskella, vaan siellä puikot ja virkkuukoukut viuhuvat ja ilmassa soi puheensorina. Kahdestatoista kolmeen kokoontuu nimittäin Ulvilan Senioreiden Käsiskerho.

– Käsiskerho alkoi jo viisi vuotta sitten, kun erään senioreiden kokouksen jälkeen joku heitti ilmoille, että yhteinen käsityökerho olisi kiva. Minä vastasin heti, että aletaan sitten kokoontua, kertoo ryhmän vetäjänä toimiva **Aino Laine**.

Siitä lähtien käsiskerholaiset ovat kokoontuneet yhteen joka torstai.

– Meillä ei ole mitään ilmoittautumisia, vaan paikalle tulevat aina ne, jotka paikalle pääsevät. Meillä on melko vakiintunut porukka, mutta tänä syksynä mukaan on tullut uusiakin kerholaisia. Oman käsityöharrastuksen kautta he ovat sen jälkeen kiinnostuneet myös yhdistyksen toiminnasta, Laine sanoo.

KÄSISKERHOSSA JOKAINEN saa tehdä omaa käsityötään. Pääroolissa ovat yleensä satakuntalaisittain sanottuna kutoen tehdyt villavaatteet ja -asusteet. Myös virkkaustöitä valmistuu tuon tuosta.

– Toisinaan teemme myös yhteisiä projekteja. Joskus olemme virkanneet valopalloja, olemme askarrelleet pöytäkortteja ja joulukortteja, käsiskerholaiset muiste-



Kaija Kuusiston käsissä syntyy 3-vuotiaalle villapaita.

levat.

Vaikka kerhoon kokoonnutaan käsityöt edellä, on pääasiassa aina keskustelu. Kerhon puolivälin paikkeilla kerholaiset pitävät kahvitauon.

– On kiva lähteä välillä pois kotoa ja jutella muiden kanssa. Tänne ei voi ottaa mukaan mitään kovin erikoista kuviota sisältävää käsityötä, koska muuten joutuu kotona tekemään uudelleen, eräskin kerholainen nauraa.

– Tässä uskallan nyt myöntää, että viimeksi tein villasukkia. Ihmetelin kyllä vähän, että mikä tässä on omituista. Kotona huomasin, että toista sukkaa olin kutonut yksi oikein ja yksi nurin ja toista kaksi oikein ja kaksi nurin, toinen lisää.

Käsiskerho saa lankoihin jonkin verran sponsorointia yhdistykseltä. Vastineeksi käsiskerholaisten käsistä syntyneitä töitä lahjoitetaan yhdistyksen vieraille ja luen-

noitsijoille palkkioksi.

– Lisäksi olemme lahjoittaneet käsitöitä moniin tapahtumiin ja tilaisuuksiin arpapalkinnoiksi, Aino Laine sanoo.

VIIDEN VUODEN aikana käsiskerholaisista on hitsautunut tiivis porukka. Yhdessä kokoonnutaan myös kerhon ulkopuolella. Kerholaiset ovat tehneet teatterireissuja ja tänä syksynä osa lähti jopa mysteerimatkalle yhdessä.

– Tämä on todella vapaamuotoista yhdessä oloa. Mukaan voi tulla myös uusia harrastajia, Laine toivottaa.

Meidän poppoo -juttusarja:

Meidän poppoo on Ulvilan Seudun juttusarja, jossa tuodaan esille harrastusryhmiä, yhdistyksiä ja yhteisöllisyyttä. Voit ilmiäntää myös oman porukkasasi sähköpostilla sanna.jaaskelainen@ulvilanseutu.fi



Käsiskerho kokoontuu Ulvilan kirjaston luentosalissa torstaisin. Mukaan voi tulla vapaasti oman aika-aulun mukaan kello 12:n ja 15:n välillä.



Villasukkia, lapasia, huiveja ja pipoja lahjoitetaan Ulvilan Seniorit ry:n tapahtumien ja kokoontumisten vierailijoille ja esiintyjille palkkioksi sekä arpapalkinnoiksi.